SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

AVISO DA CPPS AOS CANDIDATOS DE “EDUCAÇÃO DO

CAMPO” – EDITAL 050/2013

 Para dar celeridade ao processo e para atender à demanda do contingente de

candidatos da disciplina “Educação do Campo”, Edital 050/2013, estamos

disponibilizando aos candidatos que hajam apresentado sua Prova de Aptidão Didática a

possibilidade de entregarem a documentação referente à comprovação de seus títulos na

sexta-feira, dia 06 de dezembro de 2013, das 14 às 17 horas, mantido, porém, o prazo

das 08 às 11 horas, do dia 09 de dezembro de 2013, segunda-feira, prazo pós-resultado

da Prova de Aptidão Didática.

 Não obstante isto, lembramos que só serão analisados os títulos daqueles

candidatos aprovados na Prova de Aptidão Didática.

Mossoró (RN), 05 de dezembro de 2013.

Atenciosamente

Pres. CPPS

Prof. Dr. Antonio Jorge Soares